20/03/2024, 13:47 SEI/IFRO - 2242495 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2386472&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.014970/2023-30
DOCUMENTO SEI Nº 2242495

 EDITAL Nº13/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 29 DE FEVEIRO DE 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
- CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão e no uso de suas atribuições, torna público o resultado
final do Edital nº 13/2024/CAC - CGAB/IFRO, de 29 de fevereiro de 2024 - processo de seleção simplificado de
Profissionais Bolsistas, com o objetivo de atuarem no Curso de Formação Inicial (FIC) em Assistente Administrativo –
Programa Bolsa Formação Mulheres Mil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO Campus Cacoal.

Professora / Atendimento ao Público (20 horas)

Classificação Candidata Pontuação Indicada Pontuação Verificada Situação
1ª Josilene Lima Ribeiro 53,5 61 Aprovada
2ª Saiara Gerlaine Silva Toledo 27 32,5 Classificada

Professora / Rotinas Administrativas I (40 horas)

Classificação Candidata Pontuação Indicada Pontuação Verificada Situação
1ª Saiara Gerlaine Silva Toledo 27 32,5 Aprovada
- Edeilânia Lisboa de Oliveira - - Desclassificada

Professora / Rotinas Administrativas II (40 horas)
Classificação Candidata Pontuação Indicada Pontuação Verificada Situação

1ª Josilene Lima Ribeiro 53,5 61 Aprovada
2ª Saiara Gerlaine Silva Toledo 27 32,5 Classificada

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 20/03/2024, às
14:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2242495 e o código CRC
27BC52D4.

Referência: Processo nº 23243.014970/2023-30 SEI nº 2242495

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0